Copyright © VIP Times & gemmy All rights reserved. ※写真およびテキスト情報の無断転用・転載を禁じます。

芸名 白奈里渉

フリガナ シロナリホ

ジャンル 俳優、モデル

生年月日 1994年02月15日（30歳）

出身地 愛知県

サイズ 身長/160cm　体重/--　バスト/--　ウエスト/--　ヒップ/--

Copyright © VIP Times & gemmy All rights reserved. ※写真およびテキスト情報の無断転用・転載を禁じます。

出演歴

【映画】・渡邉世紀監督「それぞれのヒーローたち」宮下役
・山村もみ夫監督「ストレスフルスイング」吉田彩子役
・山村もみ夫監督「残念ながら、人妻になります」カナ役
・山村もみ夫監督「やってらんないよ」小泉雛子役
・川延幸紀監督「「１６」と１０年。遠く。」 本田朋実役
・入江悠監督「AI崩壊」 劇中CMキャスト役
・土田ひろかず監督「拝啓、永田町」早見里子役
【テレビ番組、ドラマ】・TXドラマ「インベスターZ」阿波踊り
３人娘役
・エンタメーテレホラードラマ「霊にモテる女篇」大西百合役
・テレ朝ドラマ「未解決の女」浜西美世子役
・KTVドラマ「健康で文化的な最低限度の生活」就活生役
・NNK BSプレミアムドラマ「オモヒデ座」クラスメイト役
・TBS「有田哲平の夢なら醒めないで」意識高い系女子役
・TBS「有田哲平の夢なら醒めないで」意識高飛車系女子SP
・CX「Mr.サンデー『タイ人女性・奇跡の生還』」看護師役
・CX「妻は怒ってます」妻役
・TXドラマ 「さぼりーマン甘太朗」ファン役
・CXドラマ 「刑事ゆがみ」受付嬢役
・NTV「ザ・世界仰天ニュース」話を聞いてほしい女役
・NTV「ザ・世界仰天ニュース」主人公、梓役
・NTV「ザ・発言X」キャバ嬢役
・CX世にも奇妙な物語「不倫警察」OL役
・AbemaTV「DTテレビ～告白するもフラれるDT～」メインキャス
ト
・TBS「人生イロイロ超会議」わたなべ麻衣さん役
・TX「美人妻と怪獣夫」花島綾乃さん役
・CX「シンジジツ脱北美人ネタ」メインキャスト、リュ・ヒジ
ン役
・NTV「ぐるぐるナインティナイン」ドラマパート、岡田結実さ
ん役
・CX「奇跡体験！アンビリバボー」」夕佳さん役
【CM】・佐渡海洋深層水「島民篇」メインキャスト
・佐渡海洋深層水「ツーリング篇」メインキャスト
・佐渡海洋深層水「サーバ篇」メインキャスト
・MIZUNO「BASEBALL DREAM」
・イオン「イオンのクリスマス2017」
【MV】・月影夏樹 MV「命の天秤」メインキャスト、高村香澄役
・月影夏樹 MV「Sweet Home」高村香澄役
・ビッケブランカMV「夏の夢」
【モデル】・ゼクシィ首都圏2018/6月号「椿山荘」ブライダル
モデル
・「三渓園」和装＆洋装、新婦モデル
・地域みっちゃく生活情報誌「豊橋はなまる」表紙モデル
・ハウスウェルネス「かむタブレ」メインキャスト
・すみだ水族館「LOVE SUPPORT PROJECT」イメージモデル
・Abema TV「買えるバトルクラブ」モデル
・ジュエルはま「AIGIS」手作り結婚指輪イメージモデル
・AbemaTV「KANCOS HOLIC」メイクモデル
・DHCテレビ「エクストリームBeauty」モデル出演
・「ASICS WALKING」イメージモデル